

## **TrackMe A/S**

Fruebjergvej 3  
2100 København Ø  
CVR-nr. 38 61 00 82

Årsrapport for 1. juli 2020 - 30. juni 2021  
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2021

Anni Ethel Cameron  
dirigent

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet:</b>	TrackMe A/S Fruebjergvej 3 2100 København Ø
<b>CVR-nr.:</b>	38 61 00 82
<b>Stiftet:</b>	21. april 2017
<b>Hjemsted:</b>	København
<b>Regnskabsår:</b>	1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Direktion</b>	Anni Ethel Cameron
<b>Bestyrelse</b>	Christopher Louis Dilsø Jess Philip Victor Dilsø Jess Anni Ethel Cameron

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af GPS sporingsprodukter.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 224.898.

Egenkapitalen udgør kr. 1.145.621.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE .....		1.075.910	873.218
Personaleomkostninger.....	1	-732.201	-483.572
Afskrivninger .....		-40.000	-83.500
Andre driftsomkostninger .....		<u>0</u>	<u>-109.500</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		303.709	196.646
Finansielle indtægter .....		1.414	3.377
Finansielle omkostninger .....		<u>-18.716</u>	<u>-7.909</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		286.407	192.114
Skat af årets resultat .....		<u>-61.509</u>	<u>-73.866</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>224.898</u></u>	<u><u>118.248</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>224.898</u>	<u>118.248</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>224.898</u></u>	<u><u>118.248</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	30/06-21	30/06-20
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill .....		33.333	73.333
		<u>33.333</u>	<u>73.333</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt .....		<u>33.333</u>	<u>73.333</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>33.333</u>	<u>73.333</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer .....		132.000	120.000
		<u>132.000</u>	<u>120.000</u>
Varebeholdninger i alt .....		<u>132.000</u>	<u>120.000</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		266.902	64.400
Andre tilgodehavender .....		116.798	1.101.225
		<u>116.798</u>	<u>1.101.225</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>383.700</u>	<u>1.165.625</u>
Likvide beholdninger .....		<u>3.069.023</u>	<u>2.207.953</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>3.584.723</u>	<u>3.493.578</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u>3.618.056</u>	<u>3.566.911</u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	30/06-21	30/06-20
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		500.000	500.000
Overført resultat .....		645.621	420.723
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<b>1.145.621</b>	<b>920.723</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		0	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		321.953	2.330.838
Selskabsskat .....		76.890	74.326
Anden gæld .....		2.073.592	241.024
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.472.435</b>	<b>2.646.188</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>2.472.435</b>	<b>2.646.188</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>3.618.056</b>	<b>3.566.911</b>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Lønninger .....	595.796	372.364
Pensioner .....	0	0
Andre omkostninger til social sikring .....	8.382	6.486
Øvrige personaleomkostninger .....	101.773	104.722
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	26.250	0
Personale omkostninger i alt .....	732.201	483.572
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1